
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/439/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 488 957,00 zł; w ten sposób, że 

zmniejsza się dochody bieżące o 488 957,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 488 957,00 zł; w ten sposób, że 

wydatki bieżące zmniejsza się o 488 957,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie - 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 130



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LVIII/439/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 842 703,27 -488 957,00 0,00 8 353 746,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 8 842 703,27 -488 957,00 0,00 8 353 746,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 681 348,27 -488 957,00 0,00 8 192 391,27 

bieżące 68 509 330,38 -488 957,00 0,00 68 020 373,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 009 115,87 0,00 0,00 1 009 115,87 

 majątkowe 
majątkowe 2 337 644,83 0,00 0,00 2 337 644,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

 Ogółem: 70 846 975,21 -488 957,00 0,00 70 358 018,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 592 456,87 0,00 0,00 1 592 456,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 130



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVIII/439/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 103 672,49 7 663 878,49 3 257 144,15 1 727 490,85 1 529 653,30 1 699 076,20 2 430 142,28 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -11 100,00 -5 200,00 -5 900,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 089 572,49 7 649 778,49 3 246 044,15 1 722 290,85 1 523 753,30 1 699 076,20 2 427 142,28 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 602 500,00 602 500,00 602 500,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596 600,00 596 600,00 596 600,00 0,00 596 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 602 500,00 602 500,00 602 500,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596 600,00 596 600,00 596 600,00 0,00 596 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

przed zmianą 428 014,00 428 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 014,00 425 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 795 141,00 795 141,00 790 828,00 477 137,00 313 691,00 0,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 941,00 789 941,00 785 628,00 471 937,00 313 691,00 0,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 064,00 20 064,00 20 064,00 20 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 864,00 14 864,00 14 864,00 14 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 916 275,27 8 916 275,27 769 774,77 301 495,78 468 278,99 0,00 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -488 957,00 -488 957,00 -9 182,00 0,00 -9 182,00 0,00 -479 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 427 318,27 8 427 318,27 760 592,77 301 495,78 459 096,99 0,00 7 666 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 916 275,27 8 916 275,27 769 774,77 301 495,78 468 278,99 0,00 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -488 957,00 -488 957,00 -9 182,00 0,00 -9 182,00 0,00 -479 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 427 318,27 8 427 318,27 760 592,77 301 495,78 459 096,99 0,00 7 666 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 146 500,50 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -479 775,00 -479 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 666 725,50 7 666 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 666 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 79 140,00 79 140,00 79 140,00 0,00 79 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 182,00 -9 182,00 -9 182,00 0,00 -9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 958,00 69 958,00 69 958,00 0,00 69 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 152 160,00 9 152 160,00 1 563 379,00 955 923,00 607 456,00 0,00 7 588 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 166 260,00 9 166 260,00 1 577 479,00 955 923,00 621 556,00 0,00 7 588 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 287 564,00 287 564,00 287 564,00 0,00 287 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 664,00 301 664,00 301 664,00 0,00 301 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 287 564,00 287 564,00 287 564,00 0,00 287 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 664,00 301 664,00 301 664,00 0,00 301 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 346 981,64 65 639 222,64 39 740 197,02 21 768 240,45 17 971 956,57 5 682 191,58 18 693 049,52 823 784,52 0,00 700 000,00 6 707 759,00 6 707 759,00 133 062,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -503 057,00 -503 057,00 -20 282,00 -5 200,00 -15 082,00 0,00 -482 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 858 024,64 65 150 265,64 39 734 015,02 21 763 040,45 17 970 974,57 5 682 191,58 18 210 274,52 823 784,52 0,00 700 000,00 6 707 759,00 6 707 759,00 133 062,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 130



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LVIII/439/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 842 703,27 -488 957,00 8 353 746,27 

 
85395 

 
Pozostała działalność 8 842 703,27 -488 957,00 8 353 746,27 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
8 681 348,27 -488 957,00 8 192 391,27 

       Razem: 69 807 790,21 -488 957,00 69 318 833,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 130



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LVIII/439/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 5 460 658,22 -14 100,00 5 446 558,22 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 602 500,00 -5 900,00 596 600,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 602 500,00 -5 900,00 596 600,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 425 000,00 -3 000,00 422 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 425 000,00 -3 000,00 422 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 795 141,00 -5 200,00 789 941,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 064,00 -5 200,00 14 864,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 297 278,50 -488 957,00 7 808 321,50 

 
85395 

 
Pozostała działalność 8 297 278,50 -488 957,00 7 808 321,50 

  
3110 Świadczenia społeczne 8 132 100,50 -479 775,00 7 652 325,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 140,00 -9 182,00 69 958,00 

855 
  

Rodzina 8 740 606,00 14 100,00 8 754 706,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 287 564,00 14 100,00 301 664,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 287 564,00 14 100,00 301 664,00 

       Razem: 22 533 605,20 -488 957,00 22 044 648,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 130


		2023-01-09T13:34:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




